SHRI RANDHIR SINGH: What about the resolution passed by the Haryana legislature?

SHRI GOVINDA MENON: I have already said that on a resolution, this House does not act.

MR. SPEAKER: He has said that.

18.17 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, February 19, 1968/Magha 30, 1889 (Saka).